Consumtum. Sed tamen id.

Heres alienando rem alienam inuentam in hereditate nō committit furtum et in ea procedit usucapio. Idem in fructuario ancille alienatē partū ipsius quē ad se impetrare putabat. b. d. Elreti.

i **C**onsumtum. si heres. sic. ff. eo. potest. t. l. seq.

k **C**onsumtum. an ipse heres usucapit titilo. p. b. f. de. rr. nō. ut. ff. d. dixer. t. tēp. p. l. cū heres. Alii p̄ si ueller et sua persona continuare pos. ut. C. de pres. l. d. temp. l. i. qd̄ falsū est. q̄i ergo locū h̄ usuc. p. herede cum nec sūs hereditib; locum habeat: ut. ff. p. herede. l. ii. h. filium. Respon. q̄i defunctus retinebat aliquam rem credens suam non usucapiebat: qd̄ defiebat tū. et heres est extraneus.

l **C**onsumtum. pro filia uel alia. nā t. hic iustus est tū. vt. ff. pro dote. l. i.

m **C**onsumtum. nō cōmittit. et ita usucapit. sed nōne fuit in iure erratus. vt. s. de re. di. i. pecudū: ergo usucapio nō procedit: ut. ff. e. nunq̄ in pīca. t. l. si sur. h. i. Reipb. hic errauit tradēs: ibi accipiens ut ex illis. ll. colliget uel nō prodest sed nō nocet.

n **C**onsumtum. n. sed. pō. q̄ sine affectu furtū cōmittitur. nā l. interdictio unde ui incidit sine affectu qd̄ simile ē furio. ergo t. furtū fit sine affectu: ut. C. vnde vi cuj q̄rebāt. ibi. t. generali. et ibi cuj talia tē. rr. in interdictio est affe cūs. l. nō cōtra personā certam: sed hic suam esse credebat.

o **C**onsumtum. nō cōmittitur sic. j. de ob. que et del. nas. h. placuit.

p **C**onsumtum. ut si iusto errore credā me heredē cum non sim: ut. ff. co. pō. item si credam mihi legatū cuj sit adēptum: ut. j. de ac. h. si quis agens. sic. ff. p. le. l. iii. in fi. als ubiq; quis putat rem suam. accrur.

q **C**onsumtum. Halefidei possessor transi. et in bonifidei possesso rem rē nō vi possessa; cuj usucapiendi conditione. item in rebus soli nō cō mutatur furtū: sed illi q̄ possidet cuj uult et bona fide principalibus con summib; subveniuntur. b. d. Elreti.

r **C**onsumtum. Ald eas res. Hucusq; de usucapione rerum mobilium dictum est: nūc procedit ius immobilium.

s **C**onsumtum. locus interdū plenus ut qui possidetur: interdū semi plenus ut ille in quo aliquo est causa legationum reſeruāde canla: ut. ff. de acqui. poss. l. iii. h. fi. t. de act. cmp. l. u. h. i. h. interdū vacuū et docim bus mēdis ut hic: sic. ff. de acqui. poss. l. fi. id quod.

a Propter absentiam. si hoc ut falsus propter absentiam amittatur possessio; ut. ff. de acqui. poss. clā. s. qui ad nundinas. Sed rī. hoc pp effectū absentie dicuntur. s. ppter obliuīdēm: ut quia lōgo tpe absuit presumitur q p derelicto habuit ips. n. hoc inducit etiā obliuionem & pos. obliuīdē amittitur: ut. ff. de dā. infec. l. si finita. s. nō autem. qd tempus trū in arbitrio indicis: ut. ff. d. i. re dēlēb. l. i. h. f. i. l. i. c.

dūmodo longum sit & obliuionem inducat et sūm retinendi habere desinat: ut. ff. e. l. sumū. s. i. z. ff. de acq. posses. quādmodū.

b Aut negligētiam istā tam ut reipuāt rei pos. qd sa. ille fit: ut. ff. d. acq. poss. si qd vi. h. i. c. h. diffrentia.

c Sine successore id & si cum successore dūmodo nō fuerit appre- hensa: ut. ff. d. acq. poss. cu. heredes.

d Longa. s. r. vel. rr. an. sed hic. s. duabus rōbus est hodie cor- rectus. nā presūmis bo die talis possessio vio- lenta: ut. C. unde vi. cō querebāt. ergo nō ha- bet locū hec prescriptio. ut. s. e. h. fortuīe. item alia rōne qd bona fides desideratur ab viraqz parte: als. rē. an. tātū prescriptio currit: ut in ante. ut spō. lar. h. rut- sus.

e Accepit. uere & non fortuīe.

f Aboluta. i. perēpta inde abolitio. i. accusa- tionis perēptio.

g Locut. i. ptis. si fī- das rotis dicit. ut. ff. de qbo. s. i. l. locut.

h Fortuīe. i. est simile: ut. ff. e. l. querit. Sed cōtra. s. de fur. si quis vro- ni. s. si sulfurare. i. l. si cerie. so. ibi nō loci sed terre qua erimbat fortuīe sicut: qd subiicit & cor. t. sic cōstrue. t. psp. p. n. cō. ne. cui corum. qui soli res possi. lon. i. sunt he principales cōsti. vt. C. de prescri. lō. rēpo. per totum ti. accur.

i Aliquando fortuīe & vi possessa possunt usucapi vito purgato. b. d. Aretinus.

j Usucapi. duabus rationibus stare nō pōt qd hic dicitur. Prima qd desit esse vitoosa. vnde nō erit mirabile qd videbāt velle inducere cōtra id qd est. s. e. h. fortuīe. rī. dic fortuīe vel vi possessa. s. quādā. Secunda. quia dominus nō usucapit cum sua sit nec aliis ab eo accipiens cum trā- seat dominum: ut. ff. e. sequitur. s. lana. sed rī. usucapi potest. i. usu- capibilis est ut si ab aliquo nō domino alienatur nō cōmittente fortuīe eius usucapiat empor.

k Domini vel quasi vt tutoris vel creditoris si alienā rem debitor ob- ligavit: ut. ff. e. sequitur. s. si pupilli. t. pro soluto. l. si. aliud si suam: ut. ff. e. sequitur. s. si rē. accur.

l Reversa. vel quasi: ut. ff. de fur. qd quis. & ita qd possit ab eo suelli: ut. ff. e. sequitur. s. v. accur.

m Res fisci. Res fisci usucapi nō possunt. ante tñ qd fisco denūciate fu- trant usucapiuntur. b. d. areti.

n Res fisci. i. imperij.

o Nō pōt. s. triēnīo mobilis uel. r. uel. rr. an. imobilis: idem in patri- moniali pncipis: ut. C. ne rei domi. uel rēpo. l. i. H̄ē est in re. ciuitatis: ut. C. de sa. s. n. ec. l. f. Prescribit tñ dicte res spacio. r. l. an. excepta re mo- bili ecclesiastica nō sacra que triēnīo usucapit: ut. C. de pscrit. rr. an. oēs t. in au. de ec. ti. s. p. rēporalib. col. r. t. ti. hec cōstitutio inouat cōstituti- onea. col. viii. H̄ē exceptis publicis qd sunt in rī publico depurata: ut. ff. de via pu. l. viā. H̄ē res pupilli nō usucapit: ut. ff. de acq. re. do. bone fidei. s. si. nec interest. H̄ē res filii a patre alienata nisi. rr. an. a tpe quo est sui iuris: ut. C. de an. cr. l. i. in fi. t. in au. de nup. s. si eo expectet. H̄ē res data presi. cd. r. l. i. ul. repe. ut. ff. ad. l. i. ul. re. qd cōtra legē. H̄ē fund. dotalis: ut. ff. de fun. do. l. si fundū.